

陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计**评标报告**

截止至2025年08月29日10时00分，3家投标单位（云坤设计集团有限公司、广州亚泰建筑设计院有限公司、广州黄埔建筑设计院有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名，其中业主代表1名，另外4名依法从广东省综合评标专家库中随机抽取。他们分别为

，评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项 目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
云坤设计集团有限公司	30.00	39.00	29.93	98.93	1
广州黄埔建筑设计院有限公司	27.00	31.00	29.91	87.91	2
广州亚泰建筑设计院有限公司	26.00	27.70	29.97	83.67	3

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：云坤设计集团有限公司，投标报价为419868.00元；

第二中标候选人：广州黄埔建筑设计院有限公司，投标报价为425432.00元；

第三中标候选人：广州亚泰建筑设计院有限公司，投标报价为423720.00元。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

表6 投标报价得分表

评委主任签名：



评标委员会成员签名：



2025年08月29日

陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计 综合得分及排名表						
项目 投标人名称	评分	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
云坤设计集团有限公司		30.00	39.00	29.93	98.93	1
广州黄埔建筑设计院有限公司		27.00	31.00	29.91	87.91	2
广州亚泰建筑设计院有限公司		26.00	27.70	29.97	83.67	3
第一中标候选人	云坤设计集团有限公司		投标报价（元）		419868.00	
第二中标候选人	广州黄埔建筑设计院有限公司		投标报价（元）		425432.00	
第三中标候选人	广州亚泰建筑设计院有限公司		投标报价（元）		423720.00	
评标委员会确认意见	根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：云坤设计集团有限公司为第一中标候选人；广州黄埔建筑设计院有限公司为第二中标候选人，广州亚泰建筑设计院有限公司为第三中标候选人。 评委主任签名：[REDACTED] 评标委员会成员签名：[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] 日期：2025年08月29日					

资格评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
人员要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第3项规定		通过	通过	通过
营业执照	符合招标公告“投标资格能力要求”第1项规定		通过	通过	通过
资质要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第2项规定		通过	通过	通过
信誉要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第4项规定		通过	通过	通过
其他要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第5项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

资格评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
人员要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第3项规定		通过	通过	通过
营业执照	符合招标公告“投标资格能力要求”第1项规定		通过	通过	通过
资质要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第2项规定		通过	通过	通过
信誉要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第4项规定		通过	通过	通过
其他要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第5项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

资格评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
人员要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第3项规定		通过	通过	通过
营业执照	符合招标公告“投标资格能力要求”第1项规定		通过	通过	通过
资质要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第2项规定		通过	通过	通过
信誉要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第4项规定		通过	通过	通过
其他要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第5项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

资格评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
人员要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第3项规定		通过	通过	通过
营业执照	符合招标公告“投标资格能力要求”第1项规定		通过	通过	通过
资质要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第2项规定		通过	通过	通过
信誉要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第4项规定		通过	通过	通过
其他要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第5项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

资格评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
人员要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第3项规定		通过	通过	通过
营业执照	符合招标公告“投标资格能力要求”第1项规定		通过	通过	通过
资质要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第2项规定		通过	通过	通过
信誉要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第4项规定		通过	通过	通过
其他要求	符合招标公告“投标资格能力要求”第5项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

资格评审汇总表

标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计

序号	投标人名称 评委	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
1		通过	通过	通过
2		通过	通过	通过
3		通过	通过	通过
4		通过	通过	通过
5		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过

评委签字：

日期：2025年08月29日

形式与响应评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定		通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3（1）项规定		通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
设计服务期限	符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标函及投标函附录签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2项规定		通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定		通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

形式与响应评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定		通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3（1）项规定		通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
设计服务期限	符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标函及投标函附录签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2项规定		通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定		通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

形式与响应评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定		通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3（1）项规定		通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
设计服务期限	符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标函及投标函附录签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2项规定		通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定		通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					
日期：2025年08月29日					

形式与响应评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定		通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3（1）项规定		通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
设计服务期限	符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标函及投标函附录签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2项规定		通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定		通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

形式与响应评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知”第3.3.1项规定		通过	通过	通过
投标文件签字盖章	符合第二章“投标人须知”第3.7.3（1）项规定		通过	通过	通过
投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
设计服务期限	符合第二章“投标人须知”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标函及投标函附录签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章。由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明，由代理人签字的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定		通过	通过	通过
投标内容	符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知”第3.2项规定		通过	通过	通过
报价唯一	只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知”第3.4.1项规定		通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					日期：2025年08月29日

形式与响应评审汇总表				
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计				
序号	投标人名称 评委	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
1		通过	通过	通过
2		通过	通过	通过
3		通过	通过	通过
4		通过	通过	通过
5		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过
评委签字：				
日期：2025年08月29日				

商务评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
项目负责人	项目负责人在满足本项目投标人资格要求的前提下：同时具有一级注册结构工程师执业证书和工程类高级工程师（或以上）职称的，得3分。注：本项最高得3分。提供须提供身份证、职称证、在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	3	3.00	3.00	3.00
类似业绩	投标人自2022年1月1日至今，承接过投资额5000万元(含5000万元)以上或设计费合同额60万元(含60万元)以上工程类设计项目的，每提供1项得3分，最多15分。注：本项最高得15分。提供中标（中选）通知书和合同（协议书）关键页复印件扫描件（业绩材料的数据须足以反映出全部业绩指标内容），日期及以合同签订为准。不满足以上条件者不得分。	15	15.00	12.00	12.00
其他人员	投标人拟投入设计专业负责人（不含项目负责人）：①建筑专业负责人（1名）：具有一级注册建筑师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。②结构专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。③电气专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。④规划专业负责人（1名）：具有注册城乡规划师注册证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑤给排水专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑥景观专业负责人（1名）：具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得2分。注：本项累计最高得12分。上述人员不得互相兼任，同一专业不同人员或同一人员具有两个（或以上）证书的，就高只计一次分。提供身份证、职称证、注册证及在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	12	12.00	11.00	12.00
合计		30	30.0000	26.0000	27.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

商务评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
项目负责人	项目负责人在满足本项目投标人资格要求的前提下：同时具有一级注册结构工程师执业证书和工程类高级工程师（或以上）职称的，得3分。注：本项最高得3分。提供须提供身份证、职称证、在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	3	3.00	3.00	3.00
类似业绩	投标人自2022年1月1日至今，承接过投资额5000万元(含5000万元)以上或设计费合同额60万元(含60万元)以上工程类设计项目的，每提供1项得3分，最多15分。注：本项最高得15分。提供中标（中选）通知书和合同（协议书）关键页复印件扫描件（业绩材料的数据须足以反映出全部业绩指标内容），日期及以合同签订为准。不满足以上条件者不得分。	15	15.00	12.00	12.00
其他人员	投标人拟投入设计专业负责人（不含项目负责人）：①建筑专业负责人（1名）：具有一级注册建筑师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。②结构专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。③电气专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。④规划专业负责人（1名）：具有注册城乡规划师注册证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑤给排水专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑥景观专业负责人（1名）：具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得2分。注：本项累计最高得12分。上述人员不得互相兼任，同一专业不同人员或同一人员具有两个（或以上）证书的，就高只计一次分。提供身份证、职称证、注册证及在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	12	12.00	11.00	12.00
合计		30	30.0000	26.0000	27.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

商务评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
项目负责人	项目负责人在满足本项目投标人资格要求的前提下：同时具有一级注册结构工程师执业证书和工程类高级工程师（或以上）职称的，得3分。注：本项最高得3分。提供须提供身份证、职称证、在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	3	3.00	3.00	3.00
类似业绩	投标人自2022年1月1日至今，承接过投资额5000万元(含5000万元)以上或设计费合同额60万元(含60万元)以上工程类设计项目的，每提供1项得3分，最多15分。注：本项最高得15分。提供中标（中选）通知书和合同（协议书）关键页复印件扫描件（业绩材料的数据须足以反映出全部业绩指标内容），日期及以合同签订为准。不满足以上条件者不得分。	15	15.00	12.00	12.00
其他人员	投标人拟投入设计专业负责人（不含项目负责人）：①建筑专业负责人（1名）：具有一级注册建筑师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。②结构专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。③电气专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。④规划专业负责人（1名）：具有注册城乡规划师注册证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑤给排水专业负责人（1名）：具有一级注册工程师注册执业证书的，得1分；具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得1分。本小项最高得2分。⑥景观专业负责人（1名）：具有工程相关专业高级工程师(或以上)职称证书的，得2分。注：本项累计最高得12分。上述人员不得互相兼任，同一专业不同人员或同一人员具有两个（或以上）证书的，就高只计一次分。提供身份证、职称证、注册证及在投标人缴交的近半年内连续3个月（不含开标当月）社保证明复印件或扫描件。不满足以上条件者不得分。	12	12.00	11.00	12.00
合计		30	30.0000	26.0000	27.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

商务得分汇总表

标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计

序号	评委 投标人名称						最终商务得分
1	云坤设计集团有限公司	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30
2	广州亚泰建筑设计院有限公司	26.0000	26.0000	26.0000	26.0000	26.0000	26
3	广州黄埔建筑设计院有限公司	27.0000	27.0000	27.0000	27.0000	27.0000	27

评委签字:

日期：2025年08月29日

技术评审表

标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计

审查内容	投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
设计方案	本项目设计方案的设计节点分散，需要提供设计改造前后效果图对比方案。引用网络图片弄虚作假的不得分。每提供1个节点改造前后效果对比得2.5分，本项最高得25分。节点改造内容主要包括： ：1.新田镇政府区域①镇政府大院停车场改造；②镇政府大院门前人行道改造。2.镇区污水综合治理③镇区污水综合治理。3.镇卫生院改造④镇卫生院主楼室内改造。4.文体楼附属设施提升⑤文体楼室内提升；⑥文体楼场地配套提升5.镇区环境整治⑦交警支队周边环境整治；⑧戏台周边环境整治；⑨赖少其故居周边环境整治；⑩新田中学周边环境整治。	25	25.00	17.50	20.00
项目了解程度与分析	优：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析准确；采取的对策措施有效、可行，得5分；良：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析较准确；采取的对策措施基本可行，得4分；差：对本项目内容理解不透彻；对关键性技术问题认识和分析不清；采取的对策措施基本不可行，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	4.00
设计依据、标准及设计思路	优：对本项目所采用的规范、标准、参数准确，资料齐全；设计思路清晰，重点突出，剪系统性强，考虑全面，经济合理，科学、切实可行的，得5分；良：对本项目所采用的规范、标准、参数较准确，资料较齐全；设计思路较清晰，重点较突出，剪系统性强，考虑较全面，较经济合理，较科学且、实可行的，得4分；差：对本项目所采用的规范、标准、参数不准确，资料不齐全；设计思路不清晰，重点不突出，剪系统性强，考虑不全面，不够经济合理，不科学、切实可行的，得3分；未提供不得分。	5	5.00	4.00	4.00
项目难点、关键问题及应对措施	优：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握剪剪度高，相应对策、建议的合理可靠剪剪度高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力强的，得5分；良：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握剪剪度较高，相应对策、建议的合理可靠剪剪度较高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较强的，得4分；差：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握剪剪度较低，相应对策、建议的合理可靠剪剪度较低，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较差的，得3分；未提供不得分。	5	4.00	3.00	3.00
合计		40	39.0000	27.5000	31.0000

评委签字：  日期：2025年08月29日

评委签字：  日期：2025年08月29日

技术评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
设计方案	本项目设计方案的设计节点分散，需要提供设计改造前后效果图对比方案。引用网络图片弄虚作假的不得分。每提供1个节点改造前后效果对比得2.5分，本项最高得25分。节点改造内容主要包括：1. 新田镇政府区域①镇政府大院停车场改造；②镇政府大院门前人行道改造。2. 镇区污水综合治理③镇区污水综合治理。3. 镇卫生院改造④镇卫生院主楼室内改造。4. 文体楼附属设施提升⑤文体楼室内提升；⑥文体楼场地配套提升5. 镇区环境整治⑦交警支队周边环境整治；⑧戏台周边环境整治；⑨赖少其故居周边环境整治；⑩新田中学周边环境整治。	25	25.00	17.50	20.00
项目了解程度与分析	优：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析准确；采取的对策措施有效、可行，得5分；良：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析较准确；采取的对策措施基本可行，得4分；差：对本项目内容理解不透彻；对关键性技术问题认识和分析不清；采取的对策措施基本不可行，得3分；未提供不得分。	5	5.00	4.00	4.00
设计依据、标准及设计思路	优：对本项目所采用的规范、标准、参数准确，资料齐全；设计思路清晰，重点突出，系统性强，考虑全面，经济合理，科学、切实可行的，得5分；良：对本项目所采用的规范、标准、参数较准确，资料较齐全；设计思路较清晰，重点较突出，系统性较强，考虑较全面，较经济合理，较科学且、切实可行的，得4分；差：对本项目所采用的规范、标准、参数不准确，资料不齐全；设计思路不清晰，重点不突出，系统性不强，考虑不全面，不够经济合理，不科学、切实可行的，得3分；未提供不得分。	5	4.00	4.00	4.00
项目难点、关键问题及应对措施	优：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度高，相应对策、建议的合理可靠程度高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力强的，得5分；良：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较高，相应对策、建议的合理可靠程度较高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较强的，得4分；差：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较低，相应对策、建议的合理可靠程度较低，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较差的，得3分；未提供不得分。	5	4.00	3.00	4.00
合计		40	38.0000	28.5000	32.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

技术评审表

标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计

审查内容	投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司	广州黄埔建筑设计院有限公司
设计方案	本项目设计方案的设计节点分散，需要提供设计改造前后效果图对比方案。引用网络图片弄虚作假的不得分。每提供1个节点改造前后效果对比得2.5分，本项最高得25分。节点改造内容主要包括： 1. 新田镇政府区域①镇政府大院停车场改造；②镇政府大院门前人行道改造。2. 镇区污水综合治理③镇区污水综合治理。3. 镇卫生院改造④镇卫生院主楼室内改造。4. 文体楼附属设施提升⑤文体楼室内提升；⑥文体楼场地配套提升5. 镇区环境整治⑦交警支队周边环境整治；⑧戏台周边环境整治；⑨赖少其故居周边环境整治；⑩新田中学周边环境整治。	25	25.00	17.50	20.00
项目了解程度与分析	优：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析准确；采取的对策措施有效、可行，得5分；良：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析较准确；采取的对策措施基本可行，得4分；差：对本项目内容理解不透彻；对关键性技术问题认识和分析不清；采取的对策措施基本不可行，得3分；未提供不得分。	5	5.00	4.00	3.00
设计依据、标准及设计思路	优：对本项目所采用的规范、标准、参数准确，资料齐全；设计思路清晰，重点突出，系统性强，考虑全面，经济合理，科学、切实可行的，得5分；良：对本项目所采用的规范、标准、参数较准确，资料较齐全；设计思路较清晰，重点较突出，系统性强，考虑较全面，较经济合理，较科学且、切实可行的，得4分；差：对本项目所采用的规范、标准、参数不准确，资料不齐全；设计思路不清晰，重点不突出，系统性不强，考虑不全面，不够经济合理，不科学、切实可行的，得3分；未提供不得分。	5	5.00	4.00	4.00
项目难点、关键问题及应对措施	优：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度高，相应对策、建议的合理可靠程度高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力强的，得5分；良：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较高，相应对策、建议的合理可靠程度较高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较强的，得4分；差：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较低，相应对策、建议的合理可靠程度较低，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较差的，得3分；未提供不得分。	5	4.00	4.00	4.00
合计		40	39.0000	29.5000	31.0000

评委签字：  日期：2025年08月29日

评委签字：  日期：2025年08月29日

技术评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
设计方案	本项目设计方案的设计节点分散，需要提供设计改造前后效果图对比方案。引用网络图片弄虚作假的不得分。每提供1个节点改造前后效果对比得2.5分，本项最高得25分。节点改造内容主要包括：1. 新田镇政府区域①镇政府大院停车场改造；②镇政府大院门前人行道改造。2. 镇区污水综合治理③镇区污水综合治理。3. 镇卫生院改造④镇卫生院主楼室内改造。4. 文体楼附属设施提升⑤文体楼室内提升；⑥文体楼场地配套提升5. 镇区环境整治⑦交警支队周边环境整治；⑧戏台周边环境整治；⑨赖少其故居周边环境整治；⑩新田中学周边环境整治。	25	25.00	17.50	20.00
项目了解程度与分析	优：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析准确；采取的对策措施有效、可行，得5分；良：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析较准确；采取的对策措施基本可行，得4分；差：对本项目内容理解不透彻；对关键性技术问题认识和分析不清；采取的对策措施基本不可行，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	3.00
设计依据、标准及设计思路	优：对本项目所采用的规范、标准、参数准确，资料齐全；设计思路清晰，重点突出，系统性强，考虑全面，经济合理，科学、切实可行的，得5分；良：对本项目所采用的规范、标准、参数较准确，资料较齐全；设计思路较清晰，重点较突出，系统性较强，考虑较全面，较经济合理，较科学且、切实可行的，得4分；差：对本项目所采用的规范、标准、参数不准确，资料不齐全；设计思路不清晰，重点不突出，系统性不强，考虑不全面，不够经济合理，不科学、切实可行的，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	3.00
项目难点、关键问题及应对措施	优：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度高，相应对策、建议的合理可靠程度高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力强的，得5分；良：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较高，相应对策、建议的合理可靠程度较高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较强的，得4分；差：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较低，相应对策、建议的合理可靠程度较低，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较差的，得3分；未提供不得分。	5	4.00	3.00	3.00
合计		40	39.0000	26.5000	29.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

技术评审表					
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计					
审查内容		投标人名称	分值	云坤设计集团有限公司	广州亚泰建筑设计院有限公司 广州黄埔建筑设计院有限公司
设计方案	本项目设计方案的设计节点分散，需要提供设计改造前后效果图对比方案。引用网络图片弄虚作假的不得分。每提供1个节点改造前后效果对比得2.5分，本项最高得25分。节点改造内容主要包括：1. 新田镇政府区域①镇政府大院停车场改造；②镇政府大院门前人行道改造。2. 镇区污水综合治理③镇区污水综合治理。3. 镇卫生院改造④镇卫生院主楼室内改造。4. 文体楼附属设施提升⑤文体楼室内提升；⑥文体楼场地配套提升5. 镇区环境整治⑦交警支队周边环境整治；⑧戏台周边环境整治；⑨赖少其故居周边环境整治；⑩新田中学周边环境整治。	25	25.00	17.50	20.00
项目了解程度与分析	优：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析准确；采取的对策措施有效、可行，得5分；良：对本项目内容理解透彻；对关键性技术问题认识和分析较准确；采取的对策措施基本可行，得4分；差：对本项目内容理解不透彻；对关键性技术问题认识和分析不清；采取的对策措施基本不可行，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	4.00
设计依据、标准及设计思路	优：对本项目所采用的规范、标准、参数准确，资料齐全；设计思路清晰，重点突出，系统性强，考虑全面，经济合理，科学、切实可行的，得5分；良：对本项目所采用的规范、标准、参数较准确，资料较齐全；设计思路较清晰，重点较突出，系统性较强，考虑较全面，较经济合理，较科学且、切实可行的，得4分；差：对本项目所采用的规范、标准、参数不准确，资料不齐全；设计思路不清晰，重点不突出，系统性不强，考虑不全面，不够经济合理，不科学、切实可行的，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	4.00
项目难点、关键问题及应对措施	优：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度高，相应对策、建议的合理可靠程度高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力强的，得5分；良：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较高，相应对策、建议的合理可靠程度较高，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较强的，得4分；差：对本项目规划及设计关键问题的认识、把握程度较低，相应对策、建议的合理可靠程度较低，以及通过技术创新解决问题、节省投资、节约能耗、方便管理的意识、能力较差的，得3分；未提供不得分。	5	5.00	3.00	4.00
合计		40	40.0000	26.5000	32.0000
评委签字： 日期：2025年08月29日					

技术部分得分汇总表

标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计

序号	评委 投标人名称						最终技术得分
1	云坤设计集团有限公司	39.0000	38.0000	39.0000	39.0000	40.0000	39
2	广州亚泰建筑设计院有限公司	27.5000	28.5000	29.5000	26.5000	26.5000	27.7
3	广州黄埔建筑设计院有限公司	31.0000	32.0000	31.0000	29.0000	32.0000	31

评委签字：

日期：2025年08月29日

投标报价得分表（30）			
标段名称：陆河县新田镇“百千万工程”典型镇培育建设项目（基础设施建设）设计			
招标控制价（元）		428000.00	
评标基准价		423006.67	
投标人	投标报价（元）	修正后报价	报价得分
云坤设计集团有限公司	419,868	/	29.93
广州黄埔建筑设计院有限公司	425,432	/	29.91
广州亚泰建筑设计院有限公司	423,720	/	29.97
评委签字：			
日期：2025年08月29日			